i) apresentar a prestação de contas dos recursos recebidos por meio deste convênio, no prazo e forma estabelecidos no anexo III do Guia de
Orientação para as Comemorações do Jubileu de Diamante da Administração;

j) obedecer todas as condições constantes no anexo III do Guia de Orientação para as Comemorações do Jubileu de Diamante da
Administração.

VALOR APROVADO: R$26.000,00 (vinte e seis mil reais)

CONTRAPARTIDA CONVENENTE: R$3.861,00 (três mil e oitocentos e sessenta e um reais)

REPASSE CONCEDENTE: R$22.139,00 (vinte e dois mil e cento e trinta e nove reais)

DATA DA ASSINATURA DA AVENÇA: 22/08/2025

VIGÊNCIA: 1º/09/2025 a 31/10/2025 ( meses)

Data da publicação do Extrato de Convênio no Portal da Transparência: 1º/09/2025

Documento assinado eletronicamente por Admª. Ana Maria de Araújo Ferreira , Coordenador(a) Administrativo(a), em 01/09/2025, às